4

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЕШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 31 июля 2021 года                                                                                         № 8
О списке кандидатов в депутаты                                                                      Совета депутатов Вешкинского сельского поселения четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением Кадыйское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета депутатов Вешкинского сельского поселения четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу
         Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Вешкинское сельское поселение для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Вешкинского сельского поселения четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением Кадыйское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по десятимандатному избирательному округу в соответствии с пунктом 10 статьи 24, пунктами 14.2, 14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 42, части 12-14 статьи 73 Избирательного кодекса Костромской области, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 11 июня 2014 года № 235/1486-6 «О методических рекомендациях по вопросам связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления» избирательная комиссия муниципального образования Вешкинское сельское поселение  постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Вешкинского сельского поселения четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением Кадыйское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по десятимандатному избирательному округу в количестве 10 человек  (далее – список кандидатов) (приложение № 1).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения, указанного в пункте 1 настоящего постановления, копию заверенного списка.
3. Направить копию настоящего постановления, копию заверенного списка кандидатов и копии заявлений кандидатов, включенных в список кандидатов о согласии баллотироваться в окружную избирательную комиссию по выборам депутатов Совета депутатов  Вешкинского сельского поселения четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу.
4. Опубликовать настоящее постановление (без приложения № 1), а также сведения о кандидатах в депутаты, включенных в список кандидатов (приложение № 2) в информационном бюллетене «Вешкинский вестник» и разместить в разделе «Территориальная избирательная комиссия Кадыйского района» на официальном сайте администрации Кадыйского муниципального района Костромской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Возложить контроль исполнения настоящего постановления на  председателя избирательной комиссии муниципального образования  Вешкинское сельское поселение М.С. Жильцову.

Председатель
избирательной комиссии:						     М.С. Жильцова

Секретарь
избирательной комиссии:				              	      Т.Н. Патракова

[bookmark: _GoBack]Приложение № 2
к постановлению избирательной               комиссии муниципального  образования
Вешкинское сельское поселение
от 31 июля 2021 года № 8

СВЕДЕНИЯ                                                                                                                              о кандидатах в депутаты, включенных в список кандидатов в депутаты Совета депутатов Вешкинского сельского поселения четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением Кадыйское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета депутатов Вешкинского сельского поселения четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу, заверенный постановлением избирательной комиссии муниципального образования Вешкинское сельское поселение от 31 июля 2021 года № 8

СПИСОК                                                                                                                       кандидатов в депутаты Совета депутатов Вешкинского сельского поселения четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением Кадыйское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по десятимандатному избирательному округу

1. Балагурова Полина Вадимовна, дата рождения – 28 июля 1975 года, место рождения – пос. Вёшка Кадыйского района Костромской области, адрес места жительства – Костромская область, Кадыйский район, поселок Вёшка
2. Большакова Ольга Михайловна, дата рождения – 28 марта 1979 года, место рождения – п. Судиславль Костромской области, адрес места жительства – Костромская область, Кадыйский район, поселок Вёшка
3. Бутова Мария Александровна, дата рождения – 12 февраля 1960 года, место рождения – дер. Котлово Кадыйского района Костромской области, адрес места жительства – Костромская область, Кадыйский район, деревня Котлово
4. Комзарева Альбина Александровна, дата рождения – 26 декабря 1967 года, место рождения – пос. Вёшка Кадыйского района Костромской области, адрес места жительства – Костромская область, Кадыйский район, поселок Вешка
5. Куликов Иван Сергеевич, дата рождения – 27 июля 1955 года, место рождения – п. Тепловка Кадыйского района Костромской области, адрес места жительства – Костромская область, Кадыйский район, село Рубцово
6. Лебедева Любовь Борисовна, дата рождения – 28 мая 1970 года, место рождения – дер. Васино Кадыйского района Костромской области, адрес места жительства – Костромская область, Кадыйский район, деревня Котлово
7. Маслов Александр Анатольевич, дата рождения – 21 апреля 1958 года, место рождения – пос. Рубцово Кадыйского района Костромской области, адрес места жительства – Костромская область, Кадыйский район, село Рубцово
8. Мацуева Нина Викторовна, дата рождения – 02 января 1971 года, место рождения – пос. Вешка Кадыйского района Костромской области, адрес места жительства – Костромская область, Кадыйский район, поселок Вешка
9. Румянцева Ольга Васильевна, дата рождения – 02 октября 1979 года, место рождения – г. Свердловск Ворошиловградской обл. р. Украина, адрес места жительства – Костромская область, Кадыйский район, поселок Вешка
10. Сперанская Галина Николаевна, дата рождения – 10 октября 1975 года, место рождения – п. Ветлужский Шарьинского района Костромской области, адрес места жительства – Костромская область, Кадыйский район, поселок Вешка